SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 656/TTYT-DVT&TBYT

V/v Đề nghị báo giá vị thuốc YHCT

  Sơn Động, ngày 18 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh thuốc

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chỉnh phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17 tháng 5 năm 2024 quy định

về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

Để có căn cứ xây dựng dự toán mua vị thuốc cổ truyền phục vụ công tác khám

và điều trị  của Đơn vị theo quy định của Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn có

liên quan, Trung tâm Y tế huyện sơn Động đề nghị các đơn vị, doanh nghiệp kinh

doanh thuốc có khả năng cung cấp hàng hoá (chi tiết danh mục, số lượng hàng

hoá tại phụ lục đính kèm), gửi báo giá đến Trung tâm Y tế huyện Sơn Động để

đơn vị tổ chức xem xét, đánh giá thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của

pháp luật.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm y tế huyện Sơn Động

Địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Sơn Động, địa chỉ: tổ dân phố Thượng 2,

Thị trấn An Châu, huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang.

2.Thông tin người liên hệ của người chịu trách nhiệm nhận báo giá:

Ds.Nguyễn Thị Thúy Hằng – Trưởng Khoa Dược, vật tư TTBYT: 0394404893.

3. Cách thức nhận báo giá: Nhận tại địa ch: Khoa Dược-VT&TBYT, tổ dân

phố thượng 2, Thị trấn An Châu, huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang (Nhà cung cấp

vui long gửi 02 bản báo giá có dấu đỏ)

Bản mềm (excel) gửi vào mail ttyt_sondong@bacgiang.gov.vn và

hangttytsd81@gmail.com.

4. Thời gian nhận báo giá từ ngày 23/10/2024 đến hết 16 giờ 30 phút ngày

01/11/2024.

Lưu ý: Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem

xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày , kể từ ngày

01/11/2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

mailto:ttyt_sondong@bacgiang.gov.vn
mailto:hangttytsd81@gmail.com

2

1. Danh mục vị thuốc cổ truyền: theo Phụ lục I  chi tiết kèm theo

2. Hình thức báo giá: Theo mẫu Phụ lục II kèm theo.

3. Các thông tin khác: Không.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Cổng TT của TTYT SĐ.

- Lưu: VT, KD.

 Đào Văn Hải